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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Triatlon)

18 Şubat 2017



: Rekor :

Tarih-Saat : 18.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 144 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 1

2 118 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.41 826 2 136 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 10.36 3

3 117 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.47 814 3 133 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 11.21 4

4 161 25.02.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.55 798 4 117 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.47 2

5 141 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 10.19 677 5 118 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.41 1

6 136 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 10.36 646 6 134 27.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 13.27 5

7 171 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 10.93 548 7

8 119 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.17 509 8

9 133 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 11.21 503

10 134 27.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 13.27 224
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 171 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 10.93 4

    3 119 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.17 5

    4 141 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 10.19 3

    5 144 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 1

    6 161 25.02.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.55 2

    7

    8

İLİ Derece

900 Puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

2. SERİ

11:35

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :
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17:42

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)



Baraj Puanı :

13:45

17:42

1 2 3

1 118 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.06 5.15 5.11 5.15 601

2 161 25.02.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.16 4.97 5.06 5.06 576

3 117 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 5.01 4.71 4.65 5.01 562

4 119 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 4.86 X 3.01 4.86 522

5 136 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.49 4.69 4.81 4.81 508

6 141 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.48 4.14 4.43 4.48 423

7 134 27.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 4.25 4.23 4.20 4.25 367

8 133 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 4.21 4.18 X 4.21 357

9 171 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK X 3.96 X 3.96 299

- 144 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL DNS 0

18.02.2017Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 900 Puan Türkiye Rekoru: -

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



: Rekor

Tarih-Saat 18.02.2017

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 117 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:34.13 642 1

2 141 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.55 637 2 134 27.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:53.91 5

3 133 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 2:36.02 619 3 133 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 2:36.02 2

4 171 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:37.90 597 4 136 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:45.97 3

5 136 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:45.97 506 5 117 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:34.13 1

6 118 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:47.92 485 6 118 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:47.92 4

7 119 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:52.41 439

8 134 27.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:53.91 424 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 161 25.02.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DNF 0 1

    2 171 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:37.90 2

    3 119 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:52.41 3

    4 141 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.55 1

    5 161 25.02.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN DNF -

    6

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 900 Puan -

Adı ve Soyadı

2. SERİ

17:42

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

16:45

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.47 814 5.01 562 2:34.13 642 2018

2 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.41 826 5.15 601 2:47.92 485 1912

3 ELİF POLAT GAZİANTEP 10.19 677 4.48 423 2:34.55 637 1737

4 AYBÜKE MACİT BURSA 10.36 646 4.81 508 2:45.97 506 1660

5 DENİZ DİNÇ BOLU 11.21 503 4.21 357 2:36.02 619 1479

6 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.17 509 4.86 522 2:52.41 439 1470

7 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 10.93 548 3.96 299 2:37.90 597 1444

8 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.55 798 5.06 576 DNF 0 1374

9 DUYGUNUR BOZAK BOLU 13.27 224 4.25 367 2:53.91 424 1015

- CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 DNS 0 DNF

17 Ocak 2017 18:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 900 Puan



1 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 1797 2018 3815

2 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 1783 1912 3695

3 ELİF POLAT GAZİANTEP 1563 1737 3300

4 AYBÜKE MACİT BURSA 1554 1660 3214

5 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 1829 1374 3203

6 SEDA CANLİ KAYSERİ 1379 1470 2849

7 ASYA KÖK İSTANBUL 1597 0 1597

8 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1555 0 1555

9 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL 1553 0 1553

10 DENİZ DİNÇ BOLU 1479 1479

11 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 1461 0 1461

12 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 1452 0 1452

13 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 1444 1444

14 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 1394 0 1394

15 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 1351 0 1351

16 FADİME AYAZMA İSTANBUL 1141 0 1141

17 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 1117 0 1117

18 KADER GÜL İSTANBUL 1079 0 1079

19 DUYGUNUR BOZAK BOLU 1015 1015

20 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 887 0 887

21 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 822 0 822

22 DAMLA BAROTCU BOLU 607 0 607

- CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL DNS 0

- MELİSA GÜNEY İSTANBUL DNS 0 0

- AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK DNS 0 0

- SILANUR TOSUN İSTANBUL DNS 0 0

- BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL DNS 0 0

TOPLAMSIRA Adı Soyadı İLİ 1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME

17 Ocak 2017 18:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe

U16 Kızlar (Triatlon)
GENEL PUAN TABLOSU


